SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

Số:      /KH-THPTES

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Súp, ngày 13  tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức vận động ủng hộ người nghèo năm 2025

Căn cứ lời kêu gọi của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk

ngày 08/10/2025; Căn cứ kế hoạch số 22/KH-MTTQ-BTT ngày 09/10/2025 về việc

vận động ủng hộ người nghèo năm 2025

Căn cứ tình hình thực tế tại Trường THPT Ea Súp.

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích

- Thể hiện tinh thần “tương thân tương ái”, “lá lành đùm lá rách” của cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh nhà trường.

- Góp phần chia sẻ khó khăn, giúp đỡ hộ nghèo năm 2025.

2. Yêu cầu

- Triển khai nghiêm túc, công khai, minh bạch, đúng mục đích.

- Mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích cực tham gia với tinh thần tự

nguyện, thiết thực, hiệu quả.

II. Nội dung và hình thức thực hiện

1. Đối tượng vận động:  Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường.

2 Đối với học sinh thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo, học sinh đặc biệt khó khăn thì

không vận động đóng góp.

3. Hình thức vận động:

  - Tên tài khoản: Quỹ “ Vì người nghèo”  Tỉnh Đắk Lắk.

  - Số tài khoản: 706.304.6863 tại Ngân hàng Chính sách xã hội - Chi nhánh tỉnh

Đắk Lắk.

  - Chuyển khoản ghi rõ nội dung “ Ủng hộ người nghèo năm 2025”

4. Thời gian thực hiện:

- Từ ngày 13/11/2025 đến hết ngày 18/11/2025.

III. Tổ chức báo cáo

- Đối với cán bộ giáo viên nhân báo cáo theo đường link sau:

https://forms.gle/2XqKktqXDz95UGvi7

- Đối với học sinh các lớp báo cáo theo đường link sau:

https://forms.gle/cYpquA94MNyA7w8t5

Sau khi kết thúc đợt vận động, nhà trường tổng hợp kết quả báo cáo trước

toàn thể nhà trường đồng thời báo cáo Sở Giáo dục & Đào tạo Đắk Lắk.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo(b/c);

- CB,GV,NV, HS (t/h);

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Uý

https://forms.gle/2XqKktqXDz95UGvi7
https://forms.gle/cYpquA94MNyA7w8t5

		2025-11-13T10:30:01+0700

		2025-11-13T10:50:03+0700

		2025-11-13T10:50:10+0700